
ZARZĄDZENIE  nr159/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 14 listopada 2016 r. 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Miasta i Gminy Górzno na rok 2017  

Na podstawie art. 52 ust.1 i art.53 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579.) oraz art.233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, 

938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz.238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć projekt budżetu Miasta i Gminy Górzno na 2017 rok zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 

8, 9,10, 11,12 do projektu uchwały Rady Miejskiej w Górznie w sprawie budżetu gminy na 2017 rok, celem przed-

stawienia Regionalnej Izbie Obrachunkowej Zespół w Toruniu oraz Radzie Miejskiej. 

§ 2. Przyjąć plan finansowy inwestycji na 2017 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Tomasz Kinicki 

 

Id: 448BCD64-309E-420F-98CA-E3A157D15326. Przyjęty Strona 1




